

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
10	PZA	RETENEDOR,REVEST PNL CBR/RDA	69.96	699.6
1	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	563.92	563.92
1	PZA	AISLADOR-GFNCS/DLNT	116	116
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	225	225
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1540.18	1540.18
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2197	2197
2	PZA	RUEDA-REFAC	1089	2178
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	283.02	283.02
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	395	395
1	PZA	MARCO-SUSP TREN/TRANS Y DLNT	5751.18	5751.18
1	PZA	CHARNELA,SUSP TR	2189.96	2189.96
1	PZA	TUERCA	16	16
1	PZA	BOLT/SCREW,S/KNU (AT FRT LWR CONT ARM)	16.11	16.11
1	PZA	PERNO,SPT SUSP TR	51.94	51.94
1	PZA	PERNO-MARCO SUSP DLNT Y TREN MOTRIZ (DLN	35.16	35.16
1	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	35.95	35.95
1	PZA	TENSIONADOR,CINTURÓN COND	1069.54	1069.54
1	PZA	KIT BOMBA-AG	3261.62	3261.62
1	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	39.11	39.11
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	1991.47	1991.47
1	PZA	CONNECTOR ASM-WRG HARN	393.26	393.26
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO- 1 LT	69.96	839.52
1	PZA	AMPLIFIER ASM,RDO SPKR (W/BRKT)	4204.83	4204.83
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	3433.34	3433.34
1	PZA	KIT CAJA-ENGR/DIR	772.74	772.74
1	PZA	VÁLVULA-SOL VENT DPST EMIS EVAP	873.44	873.44
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	596.78	1193.56
1	PZA	SOPORTE DEL ALTERNADOR	583	583
1	PZA	SELLO-ACEITE FLE DIR RDA DLNT	71.02	71.02
1	PZA	ASPA,VENTILADOR	487.6	487.6
1	PZA	LÍQUIDO,TRANS/M	230.02	230.02
1	PZA	TAPON,DREN ACEITE TRANS	11.14	11.14
1	PZA	MARCO-COJ RESP ASNT/DLNT	2503.95	2503.95
1	PZA	BURLETE- PUERTA LATERAL DELANTERA (LADO	364	364
1	PZA	MANGUERA-CONDEN A/C	1570.92	1570.92
1	PZA	RADIADOR-	3239	3239
1	PZA	MANGUERA,BOMBA LPBS	41.34	41.34
1	PZA	GASKET-CLU & DIFF HSG CVR	130.38	130.38
16	PZA	BUJIA,	58.3	932.8
2	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	183.09	366.18
1	PZA	CORREA,GEN Y BMB/AG	162.18	162.18
1	PZA	CORREA-BMB DIR/HID Y GEN Y CM	166.42	166.42
16	PZA	BUJIA,	60.19	963.04
1	PZA	BOMBA-AGUA	1544.06	1544.06
1	PZA	SENSOR,CINTURÓN BMB/AG Y GEN	648.72	648.72

16	PZA	BUJÍA,	58.44	935.04
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$50266.00
+IVA (16%) \$7696.23
TOTAL \$55797.64

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 64/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-09-23T00:06:36

SELLO:

pWf0suBweLFh1GjWjgJALzLnbEy9+gReZRRRguJ1ILPAe6TpvaVAWStBvOXEYeNFt41/uUm//j86kH8GLPkWMj9RT2q3KR3d68XCv4k8Pi
 Le3lybtlUTqHRDkPeH4aSFxVuxGUwiMcG3lcZmZ4XCbnIRMy46G15EiCvDpTG2B4I=

SELLO SAT:

Mv8wE4uVsl/DSG4ibkr1c+JDJPwzzSaCx688lpQdedBjJ2FrcM6muSeitA+xuonbkV1RSHUbFmn3SAfb2rEP2IT0T7i5ZmKX77LTxJF5A4G
 OQw1EhE1oUBzwc0x6VugO6s/93Ss5YfjoQiCAbqqEeMB6ZJxv737KBm7htHkt/J0=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|F5ABE5B2-0A4A-438D-BE76-91FDFD2BB9DA|2015-09-

23T00:06:36|pWf0suBweLFh1GjWjgJALzLnbEy9+gReZRRRguJ1ILPAe6TpvaVAWStBvOXEYeNFt41/uUm//j86kH8GLPkWMj9RT2q3KR3
 d68XCv4k8PiLe3lybtlUTqHRDkPeH4aSFxVuxGUwiMcG3lcZmZ4XCbnIRMy46G15EiCvDpTG2B4I=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI